СОВЕТ

 МОЛДАВАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  09.11.2010г.                                                                                  №  57
село   Молдаванское

О приеме в собственность Молдаванского сельского поселения Крымского района квартиру № 1 в доме № 4 по улице Озерной
 в хуторе Ленинском

              В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года        № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 30 Устава Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района р е ш и л:

      1.Принять в собственность Молдаванского сельского поселения Крымского района  квартиру № 1 в доме № 4, расположенную по улице Озерной, в  хуторе Ленинском Крымского района.
      2.Включить имущество, указанное в пункте 1 в казну и в реестр муниципальной собственности Молдаванского сельского поселения Крымского района.

      3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Молдаванского сельского поселения Крымского района Подолян В.Ф.

      4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Молдаванского сельского поселения                                          Крымского района                                                                       В.Ф.Подолян